
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N. 258 DEL 30 GIUGNO 2020

OGGETTO: Società Di Marino Rovani – Ricorso al TAR Campania Sez. Salerno RG 569/2020 per la
declaratoria di illegitmità ai sensi degli art. 31 e 117 cpa

L’anno  Duemilavent il  giorno  Trenta  del  mese  di  Giugno  alle  ore  11,30  presso  la  sede  del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  per
deliberare sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calabrese Gianluca – V. Presidente

Bisogno Giuseppe  Membro

Di Carlo Horace – Membro

Landolfi Nicola – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo  - Presidente - assente

D’Antonio Giovanni – Membro - assente

Rinaldi Americo – Membro - presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsabile
Amministratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista la relazione/proposta di deliberazione del Responsabile dell’Area Legale e Contenzioso, qui
allegata, prot. n. 3215 del 30.06.2020 avente ad oggetoo” Di Marino Rovani c/Consorzio ASI –
TAR Campania Salerno – Ricorso ai sensi degli art. 31 e 117 cpa – conferimento incarico legale”
redata rationae mateeraae ai sensi dell’art. 38 vigente regolamento di funzionamento degli ufci e
dei servizi;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato espresso parere di regolarità finanziaria da parte del
Responsabile dell’Area Economico finanziaria;



Visto che  sulla  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità  e  legitmità
amministratva da parte del Responsabile dell’Area Amministratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità.

Visti

-la Legge Regione Campania del 06.12.2013 n. 19;

-lo Statuto consortle;

A vot unanimi

D E L I B E R A

1) prendere  ato  della  relazione/proposta  di  deliberazione  della  dot.ssa  Rosanna  Toni
Responsabile dell’Area Legale e Contenzioso al prot. n. 3215 del 30.06.2020 qui allegata
per formarne parte integrante e sostanziale e per l’efetoo

2) prendere ato che in  data  05.05.2020 al  prot.  n.  2289 la  Società  Di  Marino Rovani  ha
notficato ricorso al TAR Campania Sez. Salerno per la declaratoria di illegitmità ai sensi
degli  art. 31 e 117 cpa del silenzio formatosi  sulla istanza del 01.08.2019 con la quale
richiedeva  all’Ente  di  disporre  in  autotutela,  ai  sensi  dell’art.  21  quinquies  della  Legge
241/90,  di  rimuovere  il  nulla  osta  concesso  alla  società  Royal  Trophy  Srl  in  virtù  del
mancato completamento dell’assentto insediamento industriale;

3) conferire  incarico  all’Avv.  Domenico  Leone,  per  la  tutela  degli  interessi  dell’Ente  nel
proposto ricorso dinanzi al TAR Campania Salerno;

4) dare  mandato  al  Responsabile  dell’Area  Legale  per  la  sotoscrizione  del  disciplinare  di
incarico le cui competenze andranno determinate con riferimento alla tabella n. 21 “Giudizi
innanzi al Tribunale Amministratvoo allegata al DM 55/14 e smi, con l’applicazione dello
scaglione  da  euro  26.000,00  ad  euro  52.000,00  previsto  per  le  cause  di  valore
indeterminato e con la riduzione del 50% dei parametri fissat dal Regolamento in virtù del
rapporto convenzionale in essere.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efetuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Responsabile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutvi.

Salerno, 6 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M. del Vecchio


